SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SERTÃO PERNAMBUCANO

PUBLICAÇÃO DO 1º REMANEJAMENTO

A Coordenação de Educação a Distância - CEAD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sertão pernambucano - IF Sertão - PE, torna público resultado do 1º remanejamento referente ao processo
seletivo para ingresso de estudantes (Edital 07-2015), nos cursos da educação profissional técnica de nível
médio subsequente, na modalidade à distância.

POLO SANTA MARIA DA BOA VISTA

CURSO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASS INSCRIÇÃO NOMEEEME POLO/CURSO CONCORRÊNCIA MÉDIA GERAL SITUAÇÃO

41 491 VERONICE GOMES DA SILVA RODRIGUES TST-6.2 C 7.69 REMANEJADO

42 1338 LUCIMAR DO NASCIMENTO TST-6.2 C 7.40 REMANEJADO

43 1293 MARIA APARECIDA ALENCAR TST-6.2 C 7.36 REMANEJADO

44 1785 ANAILMA DOS SANTOS TST-6.2 C 7.21 REMANEJADO

45 1929 FRANCISCO FERNANDO LOPES DA SILVA TST-6.2 C 7.03 REMANEJADO

46 992 ISAU JULIO DOS SANTOS OLIVEIRA TST-6.2 C 6.92 REMANEJADO

47 508 EMILIS MARCIA DA SILVA TST-6.2 C 6.90 REMANEJADO

48 1789 MARIA JERRYANE DE SOUZA TEIXEIRA TST-6.2 C 6.90 REMANEJADO

49 1549 VALDINEI DOS SANTOS LIMA TST-6.2 C 6.82 REMANEJADO

50 767 WESLEY CABOCLO DOS SANTOS TST-6.2 C 6.81 REMANEJADO

51 595 PABLO RAMON DAMASCENO SILVA TST-6.2 C 6.71 REMANEJADO

52 1091 NEUZETE MARIA DE JESUS TST-6.2 C 6.36 REMANEJADO

53 1370 CARLIENE DA SILVA LIMA TST-6.2 A 6.98 REMANEJADO

54 483 ÁLEF DAVIDSON FERREIRA PAES TST-6.2 B 6.67 REMANEJADO

DIAS E HORÁRIOS DE MATRÍCULA

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
DIA: 16 E 17 DE FEVEREIRO, DAS 08:00 ÀS 17:00H
ENDEREÇO: RUA DR. SOUZA FILHO S/N – CENTRO (ANTIGO CVO)

     TELEFONE: (87) 3869 – 2029

DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS NO ATO DA MATRÍCULA:

 Histórico Escolar de Ensino Médio (ficha modelo 19) ou cópia com apresentação do original;

 Certidão de Nascimento (cópia);

 Cópia da Carteira de Identidade (com apresentação do original);

 Cópia do CPF (com apresentação do original);

 Certidão de quitação eleitoral ou comprovante de votação da última eleição;

 Título de Eleitor (cópia);

 Documento comprobatório de regularidade com o Serviço Militar (cópia), se do sexo masculino;

 Procuração (quando a matrícula for efetuada por terceiros);

 02 (duas) fotos 3x4 atuais;

 Comprovante de residência (cópia).

Santa Maria da Boa Vista-PE, 15 de fevereiro de 2016.

Coordenação de Educação a Distância